1998,31 21,00 419,65€ €%

Total: Total:1998,31 419,65€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
DTO MI ENERGIA DISA 36,17 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
30/04/2023 2381,79 €Talón/Pagaré

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €2.417,96
"dos mil cuatrocientos diecisiete € con noventa y seis céntimos"

Importe a pagar: €2.381,79
"dos mil trescientos ochenta y un € con setenta y nueve céntimos"